Световая отдача
Срок службы
Угол рассеяния
Индекс цветопередачи
Коэффициент мощности
СИЛИКОНОВАЯ ГЕРМЕТИЧНАЯ
ПРОКЛАДКА ОБЕСПЕЧИВАЕТ
НАДЕЖНУЮ ЗАЩИТУ
ОТ ПЫЛИ И ВЛАГИ
НИЗКАЯ ЦЕНА
ЗАЩИТА ОТ ПЕРЕГРЕВА
И СКАЧКОВ НАПРЯЖЕНИЯ
WFL-10W/06
WFL-20W/06
WFL-30W/06
WFL-50W/06
Артикул
WFL-70W/06
WFL-100W/06
WFL-150W/06
WFL-200W/06
WFL-300W/06
Мощность
10 Вт
20 Вт
30 Вт
50 Вт
70 Вт
100 Вт
150 Вт
200 Вт
300 Вт
Цвет корпуса
серый
серый
серый
серый
серый
серый
серый
серый
серый
Световой поток
900 лм
1800 лм
2700 лм
4500 лм
6300 лм
9000 лм
13500 лм
18000 лм
27000 лм
Светодиод
SMD 2835
SMD 2835
SMD 2835
SMD 2835
SMD 2835
SMD 2835
SMD 2835
SMD 2835
SMD 2835
Цветовая т-ра
5700 К
5700 К
5700 К
5700 К
5700 К
5700 К
5700 К
5700 К
5700 К
Размеры
(с лирой/без лиры)
115х112/85х27 мм
150х145/110х27 мм
180х172/130х32 мм
215х206/155х35 мм
250х230/190х37 мм
310х279/230х40 мм
380х310/280х41 мм
450х360/330х43 мм
485х410/380х43 мм
Срок службы
50 000 ч
50 000 ч
50 000 ч
50 000 ч
50 000 ч
50 000 ч
50 000 ч
50 000 ч
50 000 ч
Питание
180-240 В ~ 50 Гц
180-240 В ~ 50 Гц
180-240 В ~ 50 Гц
180-240 В ~ 50 Гц
180-240 В ~ 50 Гц
180-240 В ~ 50 Гц
180-240 В ~ 50 Гц
180-240 В ~ 50 Гц
180-240 В ~ 50 Гц
ПРОЖЕКТОРЫ
СВЕТОДИОДНЫЕ
06
серия
90 лм/Вт
50 000 ч
120о
>70
>0.9
–
IP65–40..+50 I класс
защиты
IK08 �70 У1
новинка